
令和６年４月１日  

保護者の皆様 

いわき市立遠野中学校長 佐川 綾子  

 

令和６年度転入職員について 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃は本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。 

 さて、本年度、次のとおり職員が転入となりました。今後も変わらぬご協力とご支援の

程お願い申し上げます。 

 

 

   校    長  佐 川 綾 子   いわき市立入遠野中学校より 

 

   教    頭  渡 邊 康 尊   いわき市立上遠野中学校より 

 

   教    諭  石 川 則 彦   いわき市立植田中学校より 

 

   教    諭  蓬 田 信 裕   いわき市立上遠野中学校より 

 

   教    諭  田 澤 千 佳   いわき市立上遠野中学校より 

 

   教    諭  佐 藤 貴 一   いわき市立上遠野中学校より 

 

   教    諭  近 藤 拓 実   いわき市立上遠野中学校より 

 

   教    諭  鈴 木 ちひろ   いわき市立入遠野中学校より 

 

   教    諭  小 松 留美子   いわき市立上遠野中学校より 

 

   教    諭  近 藤 玲 子   いわき市立入遠野中学校より（休職） 

 

   講    師  平 子 真由美   いわき市立植田中学校より 

 

   講    師  金 山 英 人   いわき市立入遠野中学校より 

                                         

   養 護 教 諭  亀 田 実 紀   いわき市立上遠野中学校より 

                                         

   主    事  中 島 史 英   いわき市立上遠野中学校より  

                                        

 

（事務担当 教頭 渡邊 康尊 ℡８９－２５１３） 


